
69Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 4 DE JULHO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.568

Hidrolândia
<#ABC#547903#69#629793>

ESTADO DE GOIÁS
MUNCÍPIO DE HIDROLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 027/2025
O Município de Hidrolândia/GO, torna público que fará realizar às 
09:00 horas do dia 22 DE JULHO DE 2025, pelo BNC - Banco 
Nacional de Contratações, em sessão pública, na forma da Lei 
Federal n° 14.133/2021, bem como demais normas específicas, 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor 
preço, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS para futura 
execução de serviços de microrrevestimento conforme Projeto 
Básico, em atendimento a necessidade da Secretaria Municipal 
de Transporte e Obras. A documentação completa e seus anexos 
poderão ser examinados no endereço acima mencionado no horário 
de 07:00 às 11:00 e de 13:00 às 17:00 ou no site www.hidrolandia.
go.gov.br ou via e-mail: licitacoesecontratos.hdd@gmail.com
Hidrolândia/GO, 03 de Julho de 2025.
Maria Luiza Fernandes de Souza - Agente de Contratação.
<#ABC#547903#69#629793/>

Protocolo 547903
<#ABC#547904#69#629795>

ESTADO DE GOIÁS
MUNCÍPIO DE HIDROLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 028/2025
O Município de Hidrolândia/GO, torna público que fará realizar às 
09:00 horas do dia 23 DE JULHO DE 2025, pelo BNC - Banco 
Nacional de Contratações, em sessão pública, na forma da Lei 
Federal n° 14.133/2021, bem como demais normas específicas, 
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor 
preço, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS para 
contratação de empresa especializada nos serviços de locação 
de horas de escavadeira hidráulica com operador em atendimento 
às necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente. A 
documentação completa e seus anexos poderão ser examinados 
no endereço acima mencionado no horário de 07:00 às 11:00 e de 
13:00 às 17:00 ou no site www.hidrolandia.go.gov.br ou via e-mail: 
licitacoesecontratos.hdd@gmail.com
Hidrolândia/GO, 03 de Julho de 2025.
Maria Luiza Fernandes de Souza - Agente de Contratação.
<#ABC#547904#69#629795/>

Protocolo 547904

Hidrolina
<#ABC#547928#69#629821>

EXTRATO DO CONTRATO
Contrato nº: 125/2025 Processo: 1603/2025 Tipo de Licitação: 
Chamamento Publico nº: 006/2025 Contratante: MUNICIPIO DE 
HIDROLINA-GO.  Contratada: PAULO DE OLIVEIRA AZEVEDO 
Objeto: serviços de leiloeiro(a), para realização de leilões de bens 
móveis inservíveis, bens automotivos e bens imóveis do Município 
de Hidrolina - GO Prazo: 25 de junho ate 31 de dezembro de 2025. 
Valor Global estimado: título de comissão, a taxa de 5% (cinco 
por cento) sobre o valor das vendas realizadas Data do Contrato: 
25/06/2025 Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21 Hidrolina-Go, aos 
03 dias do mês de julho de 2025. ELI GONÇALVES SIQUEIRA - 
Prefeito Municipal
<#ABC#547928#69#629821/>

Protocolo 547928

Itaberaí
<#ABC#548043#69#629945>

AVISO DE LICITAÇÃO
O Fundo de Reaparelhamento do Corpo de Bombeiros Militar 
do Município de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que 
fará realizar no dia 18/07/2025, às 09h00, no site gov.br/compras 
(compras.gov) do Governo Federal, Licitação na modalidade 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 12/2025, sob o regime de 
Empreitada por Preço Global, destinada a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉDIO DO QUARTEL DA 17ª 
CIBM, de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser 
obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras e 
https://www.gov.br/pncp/pt-br. Itaberaí, aos 03 de julho de 2025. 
Walison Honório de Oliveira - Agente de Contratação.
<#ABC#548043#69#629945/>

Protocolo 548043

Jaraguá

<#ABC#547962#69#629851>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1284/2025. O FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARAGUÁ-GO, avisa a todos 
interessados que fará realizar licitação, na modalidade Pregão, na 
forma Eletrônica, visando a contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de revisão e manutenção preventiva e/
ou corretiva da frota oficial da Secretaria Municipal de Saúde 
de Jaraguá/GO, conforme especificações constantes do Edital, 
disponível no site: https://pncp.gov.br/app/editais/105502780 
00196/2024/26,  https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ , e 
no site da Prefeitura: https://acessoainformacao.jaragua.go.gov. 
br/cidadao/informacao/licitacoes_mg  - link: Licitações. Abertura: 
21/07/2025 - às 09:00h. Informações: Na Sede do Fundo Municipal 
de Saúde de Jaraguá/GO, na Sala do Departamento de Licitação, 
situada na Av. Cel. Tubertino Rios Qd.10 Lts. 04 e 04C Centro - 
CEP: 76.330.000, Jaraguá - GO, e-mail: licitacaosaude@jaragua. 
go.gov.br/Telefone: (62) 3326-4445. Jaraguá-GO, em 04/07/2025. 
Carlos César da Silva - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#547962#69#629851/>

Protocolo 547962

<#ABC#548025#69#629926>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2025
A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, 
fará realizar licitação no dia 21 de julho de 2025, as 09h30min, na 
modalidade Pregão Eletrônico n° 23/2025, SRP, tipo menor preço, 
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
COM MOTORISTA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E 
ESTADUAL DE ENSINO em atendimento a solicitação do Fundo 
Municipal de Educação de Jaraguá-Goiás, conforme especificações 
e condições do Edital e Termo de Referência. Data e horário para 
recebimento das propostas: até 09h30min do dia 21 de julho de 
2025. O respectivo Edital poderá ser retirado exclusivamente nos 
endereços eletrônicos jaragua.go.gov.br ou www.licitanet.com.
br. Demais informações no próprio Edital.  Jaraguá, 03 de julho de 
2025. GABRIELY LINHARES FERREIRA - Pregoeira Municipal.
<#ABC#548025#69#629926/>

Protocolo 548025

<#ABC#548026#69#629927>

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/2025
A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, 
fará realizar licitação no dia 23 de julho de 2025, as 09h30min, 
na modalidade Concorrência Eletrônica n° 008/2025, tipo menor 
preço global, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE PÚBLICA DE 
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL EM JARAGUÁ-GOIÁS, para 
crianças e adolescentes em situação de risco social e pessoal 
em atendimento a solicitação do Fundo Municipal de Assistência 
Social de Jaraguá-Goiás, conforme especificações e condições do 
Edital e Termo de Referência. Data e horário para recebimento das 
propostas: até 09h30min do dia 23 de julho de 2025. O respectivo 
Edital poderá ser retirado exclusivamente nos endereços eletrônicos 
jaragua.go.gov.br ou www.licitanet.com.br. Demais informações 
no próprio Edital. Jaraguá, 03 de julho de 2025. Gabriely Linhares 
Ferreira - Agente de Contratação/Pregoeira
<#ABC#548026#69#629927/>

Protocolo 548026

Luziânia

<#ABC#547947#69#629839>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2024013217 MODALIDADE: Concorrência Eletrônica Nº 
008/2025-SMDU OBJETO: Contratação de Empresa Especializada 
em Execução de Obra de Pavimentação Asfáltica, Drenagem 
Superficial e Sinalização Viária em Diversas Ruas No Bairro Setor 
Sul II, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, tudo 
de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores. 
DATA/HORÁRIO: 12 de agosto de 2025 às 09h00min. MAIORES 
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado junto a 
Equipe de Pregão da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, pelo 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: aa9c86a0


